Регистрационный №_________ «______»_________________20____г.

Заведующему МАДОУ №18
Костиной А.В.
__________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка
__________________________________

Проживающего по адресу:
__________________________________
__________________________________
Заявление
зачислении в образовательное учреждение, расположенное на территории
 Артемовского городского округа
Прошу зачислить в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей №18» моего ребенка (сына/дочь)
__________________________________________________________________________________________
Ф.И.О. ребенка
«____»__________________20____г.р._________________________________________________________
Место рождение
Проживающего по адресу ___________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
серия, номер свидетельства о рождении
в группу__________________________________________________________________________________
на основании направления Управления образования Артемовского городского округа от
__________№______________________________________________________________________

Приложение:
1. Документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя) ребенка.
2. Медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка.
3. [bookmark: _GoBack]С лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом, основной программой дошкольного образования, документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся в МАДОУ №18 ознакомлен (а)
                                                                                                                    __________________________
                                                                                                                     (Подпись)

Сведения о родителях
Мать_____________________________________________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)
_________________________________________________________________________
Адрес проживания, телефон
Отец_____________________________________________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)
_________________________________________________________________________
Адрес проживания, телефон

«___»__________20__г.                                                                 _______/_____________
                                                                                                           подпись             расшифровка